РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03.2016г.                            № 24             х. Второй Киевский

       О постановке на учет многодетной семьи
Голикова С.Н. в целях бесплатного предоставления
земельного участка в собственность.

В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в связи с заявлением Голикова Сергея Николаевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет многодетную семью Голикова Сергея Николаевича в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства.
2. Главному специалисту Администрации Киевского сельского поселения Лопатиной Г.Г. поставить на учет многодетную семью Голикова Сергея Николаевича , 02.04.1984 года рождения, в качестве граждан, имеющих право на бесплатное приобретение земельного участка для индивидуального жилищного строительства.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Киевского
сельского поселения						М.Е.Агеев